
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 299246-2014 z dnia 2014-09-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sulmierzyce 

Przedmiotem zamówienia jest budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola 

Wydrzyna. Zakres zamówienia obejmuje: 1) Rozbiórkę istniejącego budynku gospodarczego 

2) Budowę budynku świetlicy wiejskiej 3) Budowę przyłącza... 

Termin składania ofert: 2014-09-24  

 

Sulmierzyce: Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Wydrzyna 

Numer ogłoszenia: 352308 - 2014; data zamieszczenia: 22.10.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 299246 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce, woj. 

łódzkie, tel. 44 6846056, faks 44 6846057. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Wola Wydrzyna. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa budynku 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola Wydrzyna. Zakres zamówienia obejmuje:                       

1) Rozbiórkę istniejącego budynku gospodarczego 2) Budowę budynku świetlicy wiejskiej               

3) Budowę przyłącza wodociągowego oraz przyłącza kanalizacji sanitarnej 4) Budowę 

bezodpływowego zbiornika na ścieki 5) Budowę zjazdu publicznego 6) Wykonanie 

zagospodarowania terenu Roboty budowlane należy wykonać zgodnie ze szczegółowym 

opisem prac budowlanych i instalacyjnych zawartym w projektach budowlanych oraz 

STWiOR. Prace nieobjęte dokumentacją projektową wymagane przez Zamawiającego:                   

1) wykonanie świadectwa charakterystyki energetycznej budynku, 2) wykonanie instrukcji 

bezpieczeństwa pożarowego budynku, 3) wykonanie pełnej obsługi geodezyjnej inwestycji, 

4) wykonanie dokumentacji powykonawczej wraz z dokumentami odbiorowymi                        

(karty gwarancyjne, instrukcje obsługi, protokoły z pomiarów, protokoły z prób i badań, 

protokoły z rozruchu, atesty, deklaracje, certyfikaty, aprobaty techniczne itd. ) w dwóch 

egzemplarzach w języku polskim z podziałem na branże oprawione w segregatory                         

z szczegółowym spisem treści 5) uzyskanie decyzji - pozwolenia na użytkowanie 

wybudowanego obiektu Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią: 1) Specyfikacje 

techniczne wykonania i odbioru robót (branża konstrukcyjno - budowlana, sanitarna oraz 

elektryczna) - dodatek nr 8 do SIWZ; 2) Projekt budowlany budowy budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Wola Wydrzyna wraz z zewnętrzną instalacją gazową, zbiornikiem 

na gaz płynny, zewnętrzną instalacją kanalizacyjną, bezodpływowym zbiornikiem na ścieki                

i zjazdu publicznego z drogi gminnej - dodatek nr 9 do SIWZ; 3) Przedmiary robót (branża 

konstrukcyjno - budowlana, sanitarna oraz elektryczna) - dodatek nr 10 do SIWZ; Uwaga: 

Przedmiary robót zostały załączone w celach informacyjnych i służą jedynie do opisu 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=299246&rok=2014-09-09


przedmiotu zamówienia. Nie stanowią one podstawy do obliczenia ceny przez Wykonawcę. 

W dokumentacji projektowej zostały podane przykładowe materiały i urządzenia                               

z zaznaczeniem, iż mają one charakter wyłącznie przykładowy i dopuszczeniem zastosowania 

ich zamienników o parametrach technicznych nie gorszych niż zaprojektowane, 

posiadających wymagane certyfikaty i atesty. W związku z powyższym Zamawiający 

informuje, iż wszędzie tam gdzie w dokumentacji projektowej użyte zostały nazwy własne 

producentów urządzeń, materiałów mają one charakter przykładowy, a Zamawiający 

dopuszcza w tym zakresie składanie ofert zawierających urządzenia/materiały innych 

producentów niż wskazane w dokumentacji projektowej tj. urządzenia/materiały równoważne 

o nie gorszych parametrach technicznych i technologicznych pod warunkiem, że 

zagwarantują one realizację robót w zgodzie z wydanym pozwoleniem na budowę oraz 

zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w dokumentacji 

projektowej. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne do opisanych 

przez Zamawiającego ma obowiązek wykazać, że oferowane przez niego 

urządzenia/materiały spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. W tym celu 

Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty: 1) wykaz proponowanych 

urządzeń/materiałów równoważnych (z podaniem nazwy, typu oraz producenta)                             

2) oświadczenie, że zastosowane rozwiązanie/rozwiązania równoważne zagwarantują 

realizację robót w zgodzie z wydanym pozwoleniem na budowę oraz zapewnią uzyskanie 

parametrów technicznych nie gorszych od założonych w dokumentacji projektowej                         

3) szczegółową dokumentację techniczną urządzeń/materiałów równoważnych (zawierającą 

opis parametrów technicznych, użytkowych, funkcjonalnych). Jeżeli Wykonawca nie dołączy 

do oferty w/w dokumentów, Zamawiający uzna, iż na etapie realizacji robót Wykonawca 

zastosuje urządzenia i materiały wskazane w dokumentacji projektowej.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2, 45.33.00.00-9, 45.23.00.00-8, 

45.23.11.00-6, 45.33.30.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Remonto - Budowlany JORG A.G. Kukuła s.c., ul. Ożegowska 19,  

98-355 Działoszyn, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 520679,55 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 557436,00 

 Oferta z najniższą ceną: 557436,00 / Oferta z najwyższą ceną: 814584,72 

 Waluta: PLN. 

 

 


